(Partidas 35 y 50) en los términos y condiciones establecidos en este contrato y su Anexo 1 que 
forman parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“LA PROCURADURÍA” pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por el suministro de 
los bienes objeto de este contrato, la cantidad mínima de $ 174,487.50 (Ciento setenta y cuatro 
mil cuatrocientos ochenta y siete pesos 50/100 M.N.) más el IVA por $27,918.00 (Veintisiete mil 
novecientos dieciocho pesos 00/100 M.N.) dando la cantidad de $202,405.50 (Doscientos dos 
mil cuatrocientos cinco pesos 50/100 M.N.) y un monto máximo de $ 348,975.00 (Trescientos 
cuarenta y ocho mil novecientos setenta y cinco pesos 00/100 M.N.), más el IVA por $ 55,836.00 
(Cincuenta y cinco mil ochocientos treinta y seis pesos 00/100 M.N.) que asciende a $ 404,811.00 
(Cuatrocientos cuatro mil ochocientos once pesos 00/100 M.N.). 

Los precios unitarios del presente contrato, expresados en moneda nacional son: 

Partida Descripción Clave 
CUCOP. 

Unidad de 
Medida 

Cantidad 
Mínima 

Cantidad 
Máxima 

Precio 
Unitario 

Monto 
Mínimo 

Monto 
Máximo